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Per kompetence: Qendres Kombetare te Rregjistrimit "QKR”
Drejtuar. C'do personi fizik ose juridik, privat ose publik te interesuar.
Nga: Likujdatore e shogerise "MARVIN" sh.p k, NIPT K 02101501 0
Lenda: Njoftim per publikim Nr. 1, (sipas nenit 195 te Ligjit Nr. 9901, dt. 14.04 2008
"Per tregtaret dhe shogerite tregtare”)
Date: &4 052011

Nepermiet ketij njof

Ftohen te gjthe kreditoret & mundshem te shogerise "MARVIN" sh.p.k, shogeri ne likujdim
siper, te depozitojne pretendimet & tyre nese kane, lishur me prishjen dhe kalimin ne likujdim te
kesaj shogerie.

G'do pretendim te dergohet brenda 30 diteve nga data e ketij njoftimi te fundit, ne adresen e
likujdatores se shogerise, sime poshte;

- Durmes, L Nr. 1, Rr. “N.SPIRU", Nr2

Likuidator i shogerise ‘MARVIN' sh.p.k

Arian CYRBJA

KONTABEL | MIRATUAR ___
ME. 102, 603011 2000 .

jresa: L1, Re“N.Spiru”, N.2
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